

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (12) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 012a - Oprava nadstřešní části komínu, repase větracích žaluzií kotelny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

CC-CZ:

Datum:

27.03.2023

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

6 102,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 102,60	21,00%	1 281,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 384,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (12) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 012a - Oprava nadstřešní části komínu, repase větracích žaluzií kotelny

Místo:		Datum:	27.03.2023
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 102,60
HSV - Práce a dodávky HSV	5 332,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 332,50
PSV - Práce a dodávky PSV	770,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	770,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (12) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 012a - Oprava nadstřešní části komínu, repase větracích žaluzií kotelny

Místo:		Datum:	27.03.2023
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 102,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 332,50
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 332,50
1	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	13,500	278,00	3 753,00
	VV		fasáda komínů				
	VV		3*3		9,000		
	VV		3*1,5		4,500		
	VV		Součet		13,500		
2	K	622385203	Oprava tenkovrstvé minerální omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	13,500	117,00	1 579,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				770,10
D	783		Dokončovací práce - nátěry				770,10
3	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,500	61,40	92,10
	VV		žaluzie na kotelně				
	VV		0,5*0,5*2*3		1,500		
	VV		Součet		1,500		
4	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,500	71,00	106,50
5	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	124,00	186,00
6	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	136,00	204,00
7	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,500	121,00	181,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013a - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI,repase zábradelního madla (vícepráce)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

CC-CZ:

Datum:

27.03.2023

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

183 804,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 804,99	21,00%	38 599,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 404,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013a - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI,repase zábradelního madla (vícepráce)

Místo:

Datum: 27.03.2023

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

183 804,99

PSV - Práce a dodávky PSV

183 804,99

766 - Konstrukce truhlářské

183 804,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013a - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI,repase zábradelního madla (vícepráce)

Místo:		Datum:	27.03.2023
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

183 804,99

D PSV Práce a dodávky PSV 183 804,99

D 766 Konstrukce truhlářské 183 804,99

2	M	549R4	Klika/koule Schüring CP bílá 35mm	kus	5,000	1 574,00	7 870,00
3	M	611R2	dveře dvoukřídlé plastové S8000 IQ st. hloubka 74mm 974mm x 2 068mm	ks	1,000	42 153,99	42 153,99
4	M	549R5	Vodorovné madlo na míru	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
5	M	549R2	Motorické ovládání zámku G-U security automatic	kus	4,000	6 240,00	24 960,00
6	M	549R3	Kabelová kontaktní přechodka Dorcas 3C	kus	4,000	479,00	1 916,00
7	M	611R1	dveře jednokřídlé plastové S8000 IQ st. hloubka 74mm 859mm x 2 068mm	ks	1,000	26 762,00	26 762,00
8	M	611R6	dveře jednokřídlé plastové S8000 IQ st. hloubka 74mm 700mm x 2 068mm	ks	1,000	26 391,00	26 391,00
9	K	7662115R	Repase madel schodišťových dřevěných průběžných	m	46,000	605,00	27 830,00
	VV		5*6		30,000		
	VV		4*4		16,000		
	VV		Součet		46,000		
10	K	7666600R	Montáž dveřních křídel otvíravých včetně kování a úpravy stávajících křídel	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
11	K	7666919R	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 m2 včetně likvidace a odvozu	kus	6,000	1 812,00	10 872,00
	VV		vchodové dveře 1pp+1np-úprava dle PBŘ				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013b - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI, repase zábradelního madla (méněpráce)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

CC-CZ:

Datum:

27.03.2023

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 880,00	21,00%	-2 284,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 164,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013b - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI, repase zábradelního madla (méněpráce)

Místo:

Datum: 27.03.2023

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 880,00

766 - Konstrukce truhlářské

-10 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (13) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

ZL 013b - Úprava stávajících dveří dle požadavků NIPI, repase zábradelního madla (méněpráce)

Místo:		Datum:	27.03.2023
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-10 880,00

D PSV Práce a dodávky PSV -10 880,00

D 766 Konstrukce truhlářské -10 880,00

1	K	766666937	Výměna dveřních konstrukcí bezpečnostních zámku rozvorového pětibodového	kus	-1,000	3 750,00	-3 750,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766666937

2	M	54926001	zámek zadlabací úzký s panikovou funkcí rozteč 92x30mm	kus	-1,000	4 520,00	-4 520,00
3	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	-1,000	2 610,00	-2 610,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (14) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

**ZL 014a - Gastrotechnologie-ochranné pospojování, dřezová baterie
(vícepráce)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Projektant:

STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

CC-CZ:

Datum:

27.03.2023

IČ:

00253901

DIČ:

CZ00253901

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

IČ:

27864618

DIČ:

IČ:

29156033

DIČ:

CZ29156033

Poznámka:

Cena bez DPH

20 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 250,00	21,00%	4 252,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

24 502,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (14) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

**ZL 014a - Gastrotechnologie-ochranné pospojování, dřezová baterie
(vícepráce)**

Místo:

Datum: 27.03.2023

Zadavatel:

Město Aš, Kamenná 52, Aš

Projektant:

STRAET
ARCHITECTS s.r.o.,
Na Poříčí 1918/11,
Praha

Zhotovitel:

RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

RMC Stavby s.r.o.,
Wolkerova 1540/8,
350 02 Cheb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 250,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 250,00

M - Práce a dodávky M

18 000,00

21-M - Elektromontáže

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Objekt:

111 - ZL

Soupis:

2201 (14) - Rekonstrukce mateřské školy Neumannova 2560/41, Aš

Úroveň 3:

**ZL 014a - Gastrotechnologie-ochranné pospojování, dřezová baterie
(vícepráce)**

Místo:		Datum:	27.03.2023
Zadavatel:	Město Aš, Kamenná 52, Aš	Projektant:	STRAET ARCHITECTS s.r.o., Na Poříčí 1918/11, Praha
Zhotovitel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb	Zpracovatel:	RMC Stavby s.r.o., Wolkerova 1540/8, 350 02 Cheb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 250,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 250,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 250,00
1	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00
	VV		požadavek objednatele - kuchyně 0.11 nad plynovými stoličkami				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	M		Práce a dodávky M				18 000,00
D	21-M		Elektromontáže				18 000,00
2	K	2102204R	Montáž doplňků vedení - ochranného pospojování volně - gastrotechnologie	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00